Rechnung

Zoro Tools Europe GmbH - Speditionstrasse 1 - 40221 Disseldorf

Taifun Dienstleistungs GmbH
Am Elfengrund 47

Bernd Schnadelbach

64297 Darmstadt

Versandadresse

Roma Baumert
Ober-Ramstéadter-Str. 5
Taifun Dienstleistungs GmbH
64354 Reinheim

Sehr geehrter Zoro-Kunde,

vielen Dank fir Ihre Bestellung bei Zoro.

Stk Stangenlétzinn Zinkblech

4
1| Stk Létkoffer Turbo Lotprofi 2000

1 Stk Salmiakstein, 65 x 45 x 40 mm, FELDER
1| Stk Umfullstutzen aus Messing f.Gr.5/11/33kg
1| Stk Windschutz aus Stahlblech, GCE RHONA

Steuercode Ubersicht

S-DE

19,0%
19,0%
19,0%
19,0%
19,0%

Steuersatz

19,0%

Der untenstehende Rechnungsbetrag wurde bereits tiber den
Zahlungsdienstleister GlobalCollect bezahlt/zur Zahlung veranlasst.

7OROELES

service@zoro.de

Zoro Tools Europe GmbH
Speditionstrasse 1
40221 Duesseldorf
Deutschland

Telefonnummer: +49 (0) 211 957 43 888
Faxnummer: +49 (0) 211 957 43 600

Deutsche Bank
BIC: DEUTDEDDXXX
IBAN: DE56 3007 0010 0555 6006 00

Kundenauftrag #50551329 / 300135607

Liefer-/Rg.-Datum
Rechnungsnummer
Zahlungsart
Zahlungsbedingungen

16,77 3,19

52,10 9,90

0,91 0,17

9,98 1,90

6,01 1,14

Gesamtsumme Ne... Gesamtsumme Steuern

85,77 € 16,30 €
Teilsumme

Versandkosten (DHL)
MwSt. Gesamtsumme
Gesamtsumme

Zoro Tools Europe GmbH s Speditionstral3e 1, 40221 Diisseldorf s Telefon: 0211-95743 888 e
E-Mail: service@zoro.de = Geschéftsfiihrer: David Lee Rawlinson Il, Rohit Kumar e¢
Registergericht: Amtsgericht Diisseldorf e« Registernummer: HRB 69878 e

USt-ID gemaR §27a Umsatzsteuergesetz: DE 294 365 892

11/10/2017
INR509611
Giropay

19,96
62,00
1,08
11,88
7,15

85,77
0,00
16,30
102,07 €



