

Rechnung



Zoro Tools Europe GmbH - Speditionstrasse 1 - 40221 Düsseldorf

Telefonnummer: +49 (0) 211 957 43 888
Faxnummer: +49 (0) 211 957 43 600

Taifun Dienstleistungs GmbH
Am Elfengrund 47
Bernd Schnädelbach
64297 Darmstadt

Deutsche Bank
BIC: DEUTDEDXXX
IBAN: DE56 3007 0010 0555 6006 00

Versandadresse

Roma Baumert
Ober-Ramstedter-Str. 5
Taifun Dienstleistungs GmbH
64354 Reinheim

Kundenauftrag #SO551329 / 300135607

Liefer-/Rg.-Datum	11/10/2017
Rechnungsnummer	INR509611
Zahlungsart	Giropay
Zahlungsbedingungen	

Sehr geehrter Zoro-Kunde,
vielen Dank für Ihre Bestellung bei Zoro.

Menge	Einheit	Artikelbezeichnung	MwSt.	Betrag-Netto	MwSt. Betrag	Betrag-Brutto
4	Stk	Stangenlötzinn Zinkblech	19,0%	16,77	3,19	19,96
1	Stk	Lötbox Turbo Lötprofi 2000	19,0%	52,10	9,90	62,00
1	Stk	Salmiakstein, 65 x 45 x 40 mm, FELDER	19,0%	0,91	0,17	1,08
1	Stk	Umfüllstützen aus Messing f.Gr.5/11/33kg	19,0%	9,98	1,90	11,88
1	Stk	Windschutz aus Stahlblech, GCE RHÖNA	19,0%	6,01	1,14	7,15
Steuercode Übersicht			Steuersatz	Gesamtsumme Ne...	Gesamtsumme Steuern	
S-DE			19,0%	85,77 €	16,30 €	

Teilsumme	85,77
Versandkosten (DHL)	0,00
MwSt. Gesamtsumme	16,30
Gesamtsumme	102,07 €

Der untenstehende Rechnungsbetrag wurde bereits über den
Zahlungsdienstleister GlobalCollect bezahlt/zur Zahlung veranlasst.